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Protokół z VIII posiedzenia Sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

Miejsce posiedzenia: sala nr 202 Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Obrady rozpoczęto 28 listopada 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 21:06 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Blazy 

2. Krystian Brawański 

3. Łukasz Chrząszcz 

4. Marian Drosio 

5. Jakub Elsner 

6. Izabela Grela 

7. Stefan Grzybacz 

8. Roman Kapciak 

9. Adam Króliczek 

10. Janusz Kurzawa 

11. Mirosław Krzysztof Nowak 

12. Anna Piotrowska 

13. Barbara Połednik 

14. Lidia Ptak 

15. Anna Rynkiewicz-Ryszka 

16. Alan Szatyło 

17. Józef Szymaniec 

18. Mirosław Szyszka 

19. Ilona Tlołka 

20. Krystyna Warcok 

21. Katarzyna Zöllner-Solowska 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2, 3, 4 do protokołu. 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad - przeniesienie pkt 8 i) jako pkt 8 d). 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przyjęła zmianę porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara 

Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez dodanie pkt. 8 u) Podjęcia uchwały w sprawie zadeklarowania 

woli przejęcia gruntów po KWK 1 Maja w Wodzisławiu Śląskim, którego właścicielem jest Spółka 

Restrukturyzacji Kopalń. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przyjęła zmianę porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara 

Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 
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Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez zdjęcie pkt. 8 t) Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 

osoby fizycznej na działalność Prezydenta Miasta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przyjęła zmianę porządku obrad. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia 

Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Piotrowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przyjęła porządek obrad w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

Wyniki imienne 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara 

Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, 

Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 
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2. Wystąpienia mieszkańców. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Izabela Weczerek Mieszkanka miasta, 

- Kazimierz Piechaczek Przewodniczący NSZZ „Solidarność” Zarządu Dróg Miejskich i Służb 

Komunalnych Miasta, 

- Jolanta Wyciszak Mieszkanka miasta, 

- Ireneusz Górecki Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Radlin II. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

W dyskusji wzięli udział: 

Radna Lidia Ptak odczytała zapytanie w sprawie w sprawie budowy chodnika na  

ul. Bogumińskiej prowadzącej na cmentarz komunalny -pismo dostępne pod nr  

ORG-II.0003.71.2024. 

4. Informacja na temat funkcjonowania Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferował Dyrektor Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim Cezary Tomiczek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Cezary Tomiczek Dyrektor Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Krystyna Warcok Radna Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Ireneusz Górecki Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Radlin II. 

5. Informacja Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o stanie pomocy 

społecznej w Wodzisławiu Śląskim, w tym osób bezdomnych przed zimą 2024/2025. 

Zreferowała Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej Ewa Błędowska. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ewa Błędowska Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej,  

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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6. Stan przygotowania do „Akcji Zima”. Zreferował Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich 

Grzegorz Połomski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Informacja stanowi załącznik nr 6, 7 do protokołu. 

7. Informacje Prezydenta Miasta: Zreferowały: Zastępca Prezydenta Miasta Izabela 

Kalinowska, Sekretarz Miasta Anna Szweda-Piguła. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Anna Szweda-Piguła Sekretarz Miasta, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej. 

a) działaniach podjętych między sesjami – pismo do wglądu pod nr  

ORG-II.0002.6.2024. 

b) o sposobie realizacji interpelacji i zapytań radnych – pismo do wglądu pod nr  

ORG-II0003.69.2024. 

 

8. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2024 rok. 

Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę. 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-II.0006.90.2024. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego  

na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/96/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok 

NIEOBECNI (5) 

Izabela Grela, Janusz Kurzawa, Alan Szatyło, Mirosław Szyszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad poprzez przywrócenie pkt. 8 t). 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 3 

Rada Miejska przychyliła się do powyższej propozycji.  

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Mariusz Blazy, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław 

Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (3) 

Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner 

NIEOBECNI (3) 

Roman Kapciak, Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Wodzisławia Śląskiego  

na lata 2024-2035. Zreferował Skarbnik Miasta Jacek Matyja. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Wodzisławia Śląskiego na lata 2024-2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/97/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, 

Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Łukasz Chrząszcz, Alan Szatyło 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

c) w sprawie wykazu wydatków w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2024 rok, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Zreferował Skarbnik Miasta Jacek 

Matyja. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 
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- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę. 

Autopoprawka do wglądu pod nr ORG-II.0006.93.2024 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wykazu wydatków w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego  

na 2024 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/98/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Lidia Ptak 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 
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d) w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/728/24 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 

31 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia w latach  2024-2027 pomocy finansowej 

Międzygminnemu Związkowi Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferowała Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej Katarzyna Banek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Katarzyna Banek Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/728/24 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia w latach 2024-2027 pomocy 

finansowej Międzygminnemu Związkowi Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/99/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

e) w sprawie ustalenia w Wodzisławiu Śląskim Strefy Płatnego Parkowania, stawek opłat  

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego 

Parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania.  

Zreferowali: Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Grzegorz Połomski,  

Prezes …Domaro Sp. z o.o Danuta Nowicka-Zdziebko. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 
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- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Łukasz Kożuchowski Pracownik ...Domaro Sp. z o.o.  

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia poprawki nr 1 radnego Józefa Szymańca. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przyjęła poprawkę nr 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, 

Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (1) 

Mirosław Krzysztof Nowak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marian Drosio 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia poprawki nr 2 radnego Józefa Szymańca. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przyjęła poprawkę nr 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 
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Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia poprawki nr 3 radnego Józefa Szymańca. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przyjęła poprawkę nr 3. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia poprawki radnego Romana Kapciaka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska nie przyjęła poprawki radnego Romana Kapciaka. 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Roman Kapciak 

PRZECIW (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, 

Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marian Drosio, Alan Szatyło, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia w Wodzisławiu Śląskim Strefy Płatnego Parkowania, 

stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie 

Płatnego Parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/100/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, 

Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (1) 

Mirosław Krzysztof Nowak 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

f) w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat pasa drogowego dróg gminnych w 

granicach administracyjnych miasta Wodzisławia Śląskiego.  

Zreferował Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Grzegorz Połomski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Połomski Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat pasa drogowego dróg gminnych 

w granicach administracyjnych miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/101/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

g) w sprawie ustalenia zasad pobierania opłat na niestrzeżonych, płatnych parkingach 

miejskich Miasta Wodzisławia Śląskiego. Zreferowali: Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich 

Grzegorz Połomski, Prezes …Domaro Sp. z o.o Danuta Nowicka-Zdziebko. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia zasad pobierania opłat na niestrzeżonych, płatnych 

parkingach miejskich Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/102/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

h) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok. 

Zreferowała Naczelnik Wydziału Podatków Agata Menżyk. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Agata Menżyk Naczelnik Wydziału Podatków, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 
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- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Barbara Połednik Radna Rady Miejskiej, 

- Stefan Grzybacz Radny Rady Miejskiej, 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Jakub Elsner Radny Rady Miejskiej, 

- Jacek Matyja Skarbnik Miasta, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

Głosowano w sprawie: 

poprawek radnego Jakuba Elsnera dotyczących obniżenia stawek podatków od nieruchomości. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przyjęła poprawki radnego Jakuba Elsnera. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara 

Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (1) 

Roman Kapciak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Lidia Ptak 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

poprawki radnego Alana Szatyło. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska nie przyjęła poprawki radnego Alana Szatyło. 
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Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Łukasz Chrząszcz, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

PRZECIW (10) 

Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Mariusz Blazy, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

wniosku formalnego radnego Józefa Szymańca w spawie zakończenia dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przychyliła się do powyższego wniosku. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, 

Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, 

Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Łukasz Chrząszcz, Roman Kapciak, Alan Szatyło 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

na 2025 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/103/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
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Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, 

Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

PRZECIW (4) 

Łukasz Chrząszcz, Roman Kapciak, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Mariusz Blazy, Jakub Elsner, Adam Króliczek, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

i) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

na 2025 rok. Zreferowała Naczelnik Wydziału Podatków Agata Menżyk. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Agata Menżyk Naczelnik Wydziału Podatków, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

na 2025 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/104/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (4) 

Łukasz Chrząszcz, Roman Kapciak, Lidia Ptak, Alan Szatyło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
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Adam Króliczek 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

j) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Mszańskiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Nadzoru Właścicielskiego Dorota Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego, położonej przy ul. Mszańskiej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/105/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

k) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego położonej przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Wodzisławiu 

Śląskim; Zreferowała Naczelnik Wydziału Mienia i Nadzoru Właścicielskiego Dorota 

Krasek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - miasta 

Wodzisławia Śląskiego położonej przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Wodzisławiu Śląskim. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/106/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

l) w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/103/19 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 

25 września 2019 roku w sprawie wysokości i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji 

celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie miasta 

Wodzisławia Śląskiego. Zreferowała Kierownik Biura Spraw Społecznych Izabela 

Michałek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/103/19 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 25 września 2019 roku w sprawie wysokości i zasady ustalania oraz rozliczania 

dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie miasta 

Wodzisławia Śląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/107/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Alan Szatyło 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

m) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025. Zreferowała Kierownik 

Biura Spraw Społecznych Izabela Michałek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Alan Szatyło Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Stefan Grzybacz Radny Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Izabela Michałek Kierownik Biura Spraw Społecznych. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia poprawki radnego Łukasza Chrząszcza. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przyjęła poprawkę radnego Łukasza Chrząszcza. 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Lidia Ptak, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Krystyna Warcok 

PRZECIW (2) 

Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Krystian Brawański, Izabela Grela, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-

Ryszka, Ilona Tlołka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (1) 

Jakub Elsner 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/108/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (6) 

Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Alan Szatyło 

BRAK GŁOSU (1) 

Jakub Elsner 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

n) w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2025. Zreferowała Kierownik Biura Spraw Społecznych Izabela 

Michałek. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Izabela Michałek Kierownik Biura Spraw Społecznych, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Mirosław Krzysztof Nowak Radny Rady Miejskiej. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przyjęła autopoprawkę. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, 

Roman Kapciak, Adam Króliczek, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Alan Szatyło, 

Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (1) 

Mirosław Krzysztof Nowak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Krystian Brawański, Anna Rynkiewicz-Ryszka 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia poprawki radnego Łukasza Chrząszcza. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przyjęła poprawkę radnego Łukasza Chrząszcza. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef 

Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krystian Brawański, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Anna Piotrowska, Anna Rynkiewicz-Ryszka 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/109/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Roman 

Kapciak, Adam Króliczek, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (1) 

Mirosław Krzysztof Nowak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Krystian Brawański, Izabela Grela, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

o) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z innymi gminami w sprawie zasad 

prowadzenia nauczania religii innych kościołów. Zreferował Naczelnik Wydziału Edukacji 

Grzegorz Hajduczek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z innymi gminami w 

sprawie zasad prowadzenia nauczania religii innych kościołów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/110/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 
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Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Jakub Elsner, Izabela 

Grela, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna 

Piotrowska, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Józef Szymaniec, Ilona 

Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Alan Szatyło 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

p) w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. Zreferowała Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego Joanna Kamińska. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Joanna Kamińska Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego, 

- Józef Szymaniec Radny Rady Miejskiej, 

- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Stefan Grzybacz Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

poprawki radnego Romana Kapciaka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przyjęła poprawkę radnego Romana Kapciaka. 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mariusz Blazy, Marian Drosio, Jakub Elsner, Roman Kapciak, Barbara Połednik, Lidia Ptak, Alan 

Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok 

PRZECIW (4) 

Łukasz Chrząszcz, Izabela Grela, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
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Krystian Brawański, Stefan Grzybacz, Anna Piotrowska, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/111/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Stefan Grzybacz, Roman 

Kapciak, Adam Króliczek, Anna Piotrowska, Barbara Połednik, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Alan 

Szatyło, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

PRZECIW (1) 

Mirosław Krzysztof Nowak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Marian Drosio, Izabela Grela, Lidia Ptak, Józef Szymaniec 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

r) w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi osoby fizycznej na działalność Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim.  

Zreferowała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Lidia Ptak. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Lidia Ptak Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi osoby fizycznej na działalność 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/112/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Piotrowska 

BRAK GŁOSU (2) 

Jakub Elsner, Barbara Połednik 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

s) w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi osoby fizycznej na działalność Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim. 

Zreferowała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Lidia Ptak. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi osoby fizycznej na działalność 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/113/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan 

Grzybacz, Roman Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Piotrowska 

BRAK GŁOSU (2) 

Jakub Elsner, Barbara Połednik 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

t) w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej na działalność Prezydenta Miasta. 

Zreferowała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Lidia Ptak. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Łukasz Chrząszcz Radny Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej na działalność Prezydenta 

Miasta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/114/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Stanowisko Zespołu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Stefan Grzybacz, Roman 

Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Izabela Grela 

BRAK GŁOSU (2) 

Jakub Elsner, Barbara Połednik 

NIEOBECNI (2) 
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Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

u) w sprawie zadeklarowania woli przejęcia gruntów po KWK 1 Maja w Wodzisławiu 

Śląskim, którego właścicielem jest Spółka Restrukturyzacji Kopalń.  

Zreferowała Radna Rady Miejskiej Lidia Ptak. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Lidia Ptak Radna Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zadeklarowania woli przejęcia gruntów po KWK 1 Maja w 

Wodzisławiu Śląskim, którego właścicielem jest Spółka Restrukturyzacji Kopalń. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr VIII/115/24 w powyższej sprawie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Blazy, Łukasz Chrząszcz, Marian Drosio, Stefan Grzybacz, Roman Kapciak, Adam 

Króliczek, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna 

Warcok 

PRZECIW (2) 

Izabela Grela, Mirosław Krzysztof Nowak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Krystian Brawański, Anna Rynkiewicz-Ryszka, Katarzyna Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (2) 

Jakub Elsner, Barbara Połednik 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

9. Informacja na temat przynależności miasta do związków międzygminnych i 

stowarzyszeń. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 
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- Roman Kapciak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Pismo stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

10. Przedstawienie wyników Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z 

przeprowadzonej kontroli w Wodzisławskim Centrum Kultury. 

Zreferowała Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Krystyna Warcok 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krystyna Warcok Radna Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z przeprowadzonej 

kontroli w Wodzisławskim Centrum Kultury. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przyjęła protokół pokontrolny z przeprowadzonej kompleksowej kontroli w 

Wodzisławskim Centrum Kultury. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Adam 

Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Anna Rynkiewicz-Ryszka, 

Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna Zöllner-Solowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Kapciak 

BRAK GŁOSU (3) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Barbara Połednik 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

Protokół pokontrolny Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 
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11. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się  

29 października 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, która odbyła się  

29 października 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Rada Miejska przyjęła protokół z posiedzenia, które odbyło się 29 października 2024 r. 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Mariusz Blazy, Krystian Brawański, Marian Drosio, Izabela Grela, Stefan Grzybacz, Roman 

Kapciak, Adam Króliczek, Mirosław Krzysztof Nowak, Anna Piotrowska, Lidia Ptak, Anna 

Rynkiewicz-Ryszka, Alan Szatyło, Józef Szymaniec, Ilona Tlołka, Krystyna Warcok, Katarzyna 

Zöllner-Solowska 

BRAK GŁOSU (3) 

Łukasz Chrząszcz, Jakub Elsner, Barbara Połednik 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Kurzawa, Mirosław Szyszka 

12. Wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Adam Króliczek Radny Rady Miejskiej, 

- Mariusz Blazy Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Alan Szatyło Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

- Izabela Kalinowska Zastępca Prezydenta Miasta, 

- Izabela Grela Radna Rady Miejskiej, 

- Adam Rymer Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Kokoszyce. 

13. Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Blazy zamknął obrady VIII sesji Rady Miejskiej  

Wodzisławia Śląskiego 28 listopad 2024 r. o godz. 21:06. 
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Protokołowała 

Katarzyna Gawliczek – Biuro Rady Miejskiej Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego  

 

 Mariusz Blazy  


